
FTESË PËR PJESËMARRJE NË DËGJESË PUBLIKE

Komisioni i Posaçëm për Reformën Administrativo-Territoriale fton të gjithë qytetarët të marrin 
pjesë në takimin e hapur konsultativ, në kuadër të dëgjesave në terren për procesin e reformës.

Ky takim synon të krijojë një hapësirë të drejtpërdrejtë komunikimi me qytetarët, për të dëgjuar 
mendimet, sugjerimet dhe shqetësimet tuaja mbi organizimin e ri territorial dhe përmirësimin e 

shërbimeve vendore.

Pjesëmarrja juaj është thelbësore për ndërtimin e një reforme 
gjithëpërfshirëse, të bazuar në nevojat reale të komunitetit.

Ju mirëpresim!

Data: 28 Prill
Ora: 17:00

Vendi: Qendra Kulturore e Fëmijëve
Elbasan


